Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº82/2024/PAS/IFSULDEMINAS

13 de agosto de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para a composição do colegiado do curso de
pós-graduação em Gestão Estratégica de Negócios.

João Marcos Fernandino Evangelista, Professor EBTT, SIAPE 2179871 (coordenador)

Gustavo Clemente Valadares, Professor EBTT, SIAPE 1223644 (vice-coordenador)

Alyce Cardoso Campos, Professora EBTT, SIAPE 3389766 (titular)

João Francisco Sarno Carvalho, Professor EBTT, SIAPE 1063151 (suplente)

Julio Cezar da Silva, Professor EBTT, SIAPE 3121914 (suplente)

DiscentesDiscentes

Carmen Lucia Ferreira Silva, matrícula 202412970018 (titular)

Aldo Henrique Cardoso Sousa, matrícula 202412970012 (titular)

Nadia Graziela Mota, matrícula 202412970046 (suplente)

Wellington Rodrigo do Nascimento, matrícula 202412970080 (suplente)

Art.2º - A portaria entra em vigor na presente data com validade 02 anos para docentes e 01 para discentes.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 13/08/2024 11:34:40.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 13/08/2024. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

473306
a91f1f595c

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais